平成 29 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 東洋製罐グループホールディングス株式会社

代表者 名 取締役社長 中井 隆夫

（コード番号 5901   東証第一部）

問合せ 先 執行役員総務部長  小笠原 宏喜

（TEL 03－4514－2001）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 29 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の

配当の予定額につき、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（平成 29 年 2月 3日公表）

前期実績
（平成 28 年 3月期）

基 準 日 平成 29年 3月 31日 同左 平成 28年 3月 31日

1 株当たり配当金
12 円

（普通配当 7円）

（記念配当 5円）
7 円 7 円

配 当 金 の 総 額 2,434 百万円 － 1,420 百万円

効 力 発 生 日
平成 29 年 6月 28 日

（予定）
－ 平成 28 年 6月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
  当社は、平成 29年 6月 25 日をもちまして創立 100 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をは

じめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
  つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成 29 年 3 月期の期末配当の

予定額を、１株当たり 7円の普通配当に記念配当 5 円を加え１株当たり 12 円とすることといたしまし

た。
 なお、本件は、平成 29年 6月 27 日開催予定の第 104 回定時株主総会に附議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金
基 準 日 中間期末 期末 年間
当期実績 7 円 12 円 19 円
前期実績（平成 28 年 3月期） 7 円 7 円 14 円

以 上